
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS  

COORD PROG POS GRAD SS Agronomia/Fisiologia Vegetal/DBI 

 

 

 
 

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Agronomia/Fisiologia Vegetal, 
no uso de suas atribuições regimentais: 

 
 
 
RESOLVE: 
 
 
 
 
Divulgar o Resultado do edital PRPG 94/2020 - PDSE/CAPES: 
 
 
Aprovação do candidato Thales Henrique Cherubino Ribeiro 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Paulo Eduardo Ribeiro Marchiori 
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Fisiologia Vegetal 

 


